PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS  Nº 3/2014 – M.C.A.

O Município de Céu Azul torna público que fará realizar, às 14:00 horas do

dia 07 de abril  do ano de 2014, na sede da Prefeitura sita na Av. Nilo Umberto

Deitos  n° 1426  em Céu azul , Paraná, Brasil, TOMADA DE PREÇOS para

Revitalização da Praça Luiz Carlos Ruaro, numa área de 6.040,47m2,

contemplando: pavimentação em paver, sinalização tátil, rampa para PNE,

aquisição de bancos, execução de infraestrutura de tubulações de caixas de

passagem para iluminação, construção de quiosque, sanitários e palco,

referente plano de aplicação do convênio n. 143/2013 - SEDU/PAM-2013,

Valor Máximo: 370.371,70, sob regime de empreitada por preço global, tipo

menor preço, da(s) seguinte(s) obra(s):

Local do  objeto

Objeto

Quantidade e

unidade de

medida

Prazo de

execução

(dias)

Avenida Nilo

Bazzo, Centro.

Revitalização da

Praça Luiz Carlos

Ruaro.

Área de

Intervenção

6.040,47   m²

120

A Pasta Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos,

adendos e anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado a partir

do dia 18 de março de 2014, no horário comercial. No caso de empresa com

sede fora do Município de Céu Azul, a Pasta Técnica poderá ser enviada

através do correio ou e-mail, mediante solicitação. Informações adicionais,

dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser dirigidos à Comissão de

Licitação no endereço acima mencionado – Telefone (45-3266-1122), fax (45-

3266-1755) - “e-mail” pref.compras@netceu.com.br

                                             Céu Azul, 17 de março de 2014.

                                              JAIME LUIS BASSO

                                              PREFEITO MUNICIPAL